Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 03/2022
Processo Seletivo n° 01/2022

Jeder Fabiano Santiago Souza, Prefeito Municipal de Santa Salete - SP,
usando das suas atribuições legais, diante da desistência da candidata classificada em 4° lugar
para o cargo de Agente Comunitário de Saúde do Processo Seletivo n°01/2022, CONVOCA
a candidata classificada em 5° lugar para o cargo de Agente Comunitário de Saúde no
Processo Seletivo n° 01/2022 de que trata o Edital n° 01/2022, homologado no dia 11 de agosto
de 2022, conforme descrição abaixo, para contratação temporária devendo comparecer ao
Recursos Humanos da Prefeitura até o dia 16 de agosto de 2022, para comprovar as habilitações
e apresentar as documentações exigidas de seu cargo, conforme item 3 e item 13 do Edital
n°01/2022 do Processo Seletivo n°01/2022.

Para firmar contrato de trabalho temporário e assumirem suas funções, conforme
segue:

O não comparecimento no prazo legal estabelecido no Edital 01/2022 do
Processo Seletivo n°01/2022, item 13.1 implicará na desistência do (a) candidato (a), podendo
a Prefeitura Municipal de Santa Salete convocar os candidatos imediatos posteriores,
obedecendo à ordem de classificação.

Notifique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Santa Salete - SP, 12 de agosto de 2022.

Jeder Fabiano Santiago Souza
Prefeito Municipal

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
 NOME  POSIÇÃO

 NATALLY ROL DA ROCHA VICENTIN  5º